



صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002

تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آدرس سایت: www.tolounews.com

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

چاپخانه: خلیج فارس

مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

چهارشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۸ • شماره ۲۵۹۱ • قیمت در کازرون ۲۰۰۰ تومان

فواید آموزش موسیقی به کودک

بیوتو: آموزش موسیقی به کودک به طور فیزیکی بخشی از سمت چپ مغز را که با پردازش زبان درگیر است، توسعه می دهد و به عبارتی مدارهای عصبی مغز را به روش خاصی به هم پیوند می دهد. همچنین پیوند دادن اطلاعات جدید با آهنگ های آشنا باعث می شود اطلاعات جدید بهتر در ذهن کودک ثبت شود.



آزمایش موسیقی به کودک داشتن یک فرزند باهوش آرزوی هر پدر و مادری است. خیلی ها اعتقاد دارند که هوش کودکان یک اتفاق زنی است. عده ای دیگر از والدین با استفاده از کلاس های کمک آموزشی و صرف هزینه های هنگفت می خواهند فرزندشان را تبدیل به یک نابغه کنند؛ اما یک راه

تجسمی را افزایش دهد. این مهارت ها در حل مسائل چند مجهولی مثل مسائل مربوط به معماری، مهندسی، ریاضیات، هنر، بازی و مخصوصاً کار با کامپیوتر به کار می آید.

افزایش سرعت یادگیری با موسیقی

همه افراد می توانند مفاهیم مختلفی را بیاموزند؛ اما اینکه شخصی برجسته نابغه را به خود می گیرد به خاطر سرعت یادگیری اوست. موسیقی دقیقاً روی سرعت یادگیری تاثیر می گذارد. اگر بتوانید در سنین کودکی فرزندتان را با موسیقی آشنا کنید روی سرعت یادگیری او تاثیر عمیقی گذاشته اید. موسیقی قدرت حل مسئله کودکان را بالا می برد چون او در خلال ناختن و تمرین موسیقی قوه تفکر خود را به کار می اندازد و از طریق تمرکز و تفکر به تمرین می پردازد. در نتیجه تفکر فرزند شما می آموزد که در هر کاری از قوه عقل و منطق خود استفاده کند.



در یکی از مطالعات، به کودکان ۱۵ ماه به صورت هفتگی آموزش موسیقی ارائه شد سپس از مغز آنها عکس برداری شد. نتیجه اسکن مغزی کودکانی که آموزش موسیقی دریافت کرده بودند نشان داد شبکه های عصبی مغز آنها با توجه به توانایی های آنها در ناختن موسیقی گسترده تر شده است.

تقویت اعتماد به نفس

یکی از بزرگ ترین مزایایی که استفاده از موسیقی برای کودکان به همراه می آورد تقویت اعتماد به نفس در آنهاست. وقتی کودک قادر به ناختن یک ساز باشد و بتواند در خلال ناختن شعر کوتاهی را نیز بخواند احساس غروب خاصی کرده در نتیجه به خود و توانایی هایش ایمان پیدا خواهد کرد. این اتفاق اعتماد به نفس خوبی را در او خواهد پروراند. علاوه بر این ناختن یک آلت موسیقی حس جسارت و شجاعت را در کودک پرورش خواهد داد چون مطمئناً مواقعی پیش خواهد آمد که او در مقابل شما و یا دوستان و اقوام به هنرنمایی بپردازد و در نتیجه چنین کودکی هرگز متبیل به یک فرد کم رو نخواهد شد.

مهارت های ادراکی - تجسمی

محققان همچنین به این نکته پی برده اند که یک رابطه منطقی بین آموزش موسیقی به کودک و توانایی او در زمینه مهارت های ادراکی و تجسمی آنها وجود دارد. به این معنی که درک موسیقی به کودکان کمک می کند تا عناصر مختلفی را باید در کنار هم قرار دهند را تجسم کنند مثل کاری که برای حل یک مسئله ریاضی به صورت ذهنی انجام می دهند. داده های مشابهی از تحقیقات گوناگون این موضوع را تأیید می کند که آموزش موسیقی به کودک به مرور زمان مهارت های ادراکی و

میانبر دیگر هم وجود دارد که مطالعات مختلف آن را به اثبات رسانده و آن راه میانبر و سریع برای نابغه شدن فرزندتان چیزی نیست جز موسیقی.

نوزاد و موسیقی

نوزادان قبل از اینکه قادر به درک کلمات باشند، ملودی یک آواز را کاملاً درک می کنند. آنها سعی می کنند که آواها را تقلید کنند. استفاده از یک موزیک آرام خصوصاً در هنگام خواب نوزادان می تواند باعث آرامش آنها شود. اگر قرار است برای نوزاد آوازی به شکل لالایی بخوانید سعی کنید آوازتان کوتاه و ساده و درعین حال نرم و کمی بلند باشد آن قدر که باعث برهم خوردن آرامش او شود. اگر او را به حمام می برید و یا در حال پوشاندن لباس به نوزاد هستید در حد یک و دو جمله شعری کوتاه در مورد حمام کردن و یا لباس پوشاندن برایش بخوانید و به این ترتیب موسیقی را در تمامی جنبه های زندگی فرزندتان دخیل کنید.

بهبود عملکرد مغز

مطالعات نشان می دهد مغز موسیقی دان ها، حتی یک موسیقی دان جوان و تازه کار متفاوت از مغز افراد معمولی عمل می کند. دکتر ادیک راسموسن (Eric Rasmussen) استاد دانشگاه جان هاپکینز می گوید: تحقیقات ارزشمندی در زمینه علوم اعصاب وجود دارد که نشان می دهد کودکانی که آموزش موسیقی دیده اند نسبت به کودکانی که آموزش های مشابهی را تجربه نکرده اند فعالیت عصبی بیشتری دارند. در واقع نکته اینجا است که یک موسیقی دان برای ناختن یک ابزار موسیقی نیاز دارد بیشتر از مغز خود برای هماهنگی چشم ها، گوش ها و عضلات خود استفاده کند.

ممتازین مسابقات قرآن، احکام، فرهنگی، هنری دبستان بهار آزادی مرحله شهرستان ۹۸-۱۳۹۷

با نهایت تقدیر و تشکر از مدیریت و کارکنان محترم آموزش و پرورش، اعضای هیأت امنا و انجمن اولیا و مربیان آموزشگاه، معاونین محترم خانمها نسرين دهقان، فاطمه صحرايان، الهه موسوی، زهره شیبانی و آقای عباس زاهدی، آموزگاران شایسته آموزشگاه خانمها: شهذخت صرافان، صفیه جوکار، خدیجه صنعتی، زهرا شکری زاده، لیلا روحنده، مرضیه فرنی، زهرا داودی فر، صغری معتمد، لیلا شیروانی، خدیجه محمدی، آمنه کیانیان، زهرا جمشیدنژاد، مملکت مهرابی، آقای محمد جواد منظمیان، موفقیت چشمگیر در زمینه های آموزشی، پرورشی، فرهنگی، هنری، قرآن، احکام، ورزشی و... را به تمام دانش آموزان عزیز و والدین محترم تبریک عرض می نمایم. با آرزوی موفقیت روزافزون برای همه عزیزان.

سیده لیلا ساکری - مدیریت آموزشگاه بهار آزادی

دینا درستی کلاس ششم - مقام سوم مسابقه قرآن - مقام اول مسابقه خوشنویسی - مقام برتر مسابقه مهد نور مرحله شهرستان	نایا عیاسور کلاس پنجم مقام اول مسابقه قرآن مرحله شهرستان	مینا رزم پور کلاس چهارم مقام سوم مسابقه قرآن مرحله شهرستان	نایش رفیعان کلاس سوم - مقام سوم مسابقه قرآن - مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور - مرحله شهرستان	هانیه خدایپرست کلاس سوم مقام اول مسابقه قرآن مرحله شهرستان	زهرا خوشرودار کلاس ششم مقام سوم مسابقه قرآن مرحله شهرستان	حدیث قاسمی کلاس ششم مقام اول مسابقه قرآن مرحله شهرستان	فرناز نیسی کلاس چهارم - مقام اول مسابقه قرآن - مقام دوم مسابقه کتابخوانی - مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور مرحله شهرستان	فاطمه خدایپرست کلاس سوم مقام دوم مسابقه قرآن مرحله شهرستان	ستایش دروسی کلاس سوم - مقام اول مسابقه قرآن - مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور - مرحله شهرستان
زهرا دیدار کلاس چهارم مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور	نازین زهرا فتحی کلاس چهارم مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور	زهرا صمیمی کلاس اول	سیده نایش حسینی کلاس اول مقام برتر مسابقه قرآن مرحله شهرستان	ساره کشاورزی کلاس دوم - مقام برتر مسابقه قرآن - مقام برتر مسابقه مهد نور - مرحله شهرستان	هیوا رنجبر کلاس دوم مقام برتر مسابقه قرآن مرحله شهرستان	فاطمه صنعتی کلاس دوم مقام برتر مسابقه قرآن مرحله شهرستان	محدثه پناهده کلاس دوم - مقام اول مسابقه قرآن - مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور - مرحله شهرستان	رقیه جعفری کلاس دوم مقام برتر مسابقه قرآن مرحله شهرستان	فاطمه زهرا توانی کلاس دوم مقام برتر مسابقه قرآن مرحله شهرستان
عارف جوانبخش کلاس اول مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور	دینا مهبودی کلاس ششم - مقام اول مسابقه انشا آسپهای اجتماعی و شطرنج - مرحله شهرستان	فاطمه جویبار کلاس سوم مقام برتر مسابقه لیوان چینی مرحله شهرستان	نگار فرهادپور کلاس ششم - مقام سوم مسابقه کتابخوانی - مقام اول مسابقه احکام - مرحله شهرستان	ستایش نصری زاده کلاس چهارم مقام اول مسابقه خوشنویسی مرحله شهرستان	ریحانه خرمی کلاس چهارم مقام دوم مسابقه نقاشی مرحله شهرستان	سارا رحیمی نژاد کلاس چهارم مقام سوم مسابقه نقاشی مرحله شهرستان	نمین دهقان کلاس چهارم - مقام اول مسابقه شعر - مقام اول مسابقه کتابخوانی - مرحله شهرستان	پرنیان خیر کلاس چهارم مقام دوم مسابقه داستان نویسی مرحله شهرستان	سارینا محمدی کلاس چهارم - مقام اول مسابقه داستان نویسی - مقام اول مسابقه نقاشی - مرحله شهرستان
پریا زارع کلاس سوم مقام اول مسابقه شطرنج مرحله شهرستان	زهرا سیروس کلاس چهارم مقام برتر مسابقه شطرنج مرحله شهرستان	هلیا ایمانی کلاس چهارم مقام اول مسابقه شطرنج مرحله شهرستان	سیده زهرا حسینی مقام دوم مسابقه احکام مرحله شهرستان	کوبرا رضایی نژاد کلاس چهارم مقام برتر مسابقه قرآن مرحله شهرستان	ستایش امیدواری کلاس سوم مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور	مریم خدایپرست کلاس چهارم مقام برتر مسابقه قرآن مهد نور			

چاپ عکس دانش آموزان ممتاز

در روزنامه طلوع

با تکمیف ویژه دانش آموزی

دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱

دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱